平成   年   月   日

関西福祉大学硬式野球部

部長 岩 間  文 雄 殿

平成３０年度関西福祉大学硬式野球部高校生練習会参加承諾書

          が下記の通り行う貴大学硬式野球部の高校生練習会に参加する件につき、諸々の配慮を

お願いし、許可いたします。

記

１．日  時    平成３０年 ８月 ４日（土）１０：００～（予定）

当日の予定  午前 守備・打撃練習

                 午後 実戦形式練習（シート打撃又は紅白戦）

２．会  場    備前市日生総合運動公園 野球場（〒701-3202 岡山県
おかやまけん

備前市
び ぜ ん し

日生
ひなせ

町
ちょう

寒
そう

河
ご

380-36）

３．参加費用    練習会参加には費用はかかりません（ただし、会場への交通費は各自ご負担をお願い

いたします）

４．その他     昼食は弊部にて用意させていただきます

練習中におけるけがや事故の対応につきましては、大学が責任を持って、誠実に対応

させていただきます

以上

 学校長または

硬式野球部監督名                  印

保護者名                  印